

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Красного Курсанта ул., д.22, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2022	февраль 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девяносто восемь тысяч двести девяносто шесть рублей 59 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						19,9		98 296,59
РСУ						10,8		85 130,06
1	1	Ремонт ступеней: бетонных (итп) БП-00019114 ЦПС М -300(25кг)	ТЕРэ4.01-08-005-02	10 шт.	0,8	9 509,56	7 607,65	
				кг	250	8,63	2 157,50	
2	2	Ремонт ступеней (л/кл1,2 и итп) БП-00019906 Уголок горячекатаный 40*40*4мм 3м БП-00019449 Уголок горячекатаный 50*50*5мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	10	7 752,24	77 522,41	
				м	24	326,28	7 830,72	
				м	3	444,23	1 332,69	
Прямые затраты по разделу:							37 117,52	
Накладные расходы по разделу:							21 727,76	
Сметная прибыль по разделу:							12 096,44	
НДС 20% по разделу:							14 188,34	
Итого по разделу, включая НДС:							85 130,06	
ЭТУ						9,1		13 166,53
3	1	Смена коробки распределительной БП-00017413 Коробка распаячная открытой проводки 65x65x50 мм, крышка, IP54, 4вх	ТЕРэ4.01-15-010-01к	1 шт.	1	1 172,66	1 172,66	
				шт	1	33,33	33,33	
4	2	Смена светильников: НББ рассеив+основание БП-00013288 Светильник НББ в сборе стекло	ТЕРэ4.01-15-010-01п	1 шт.	6	1 254,46	7 526,78	
				шт	6	101,50	609,00	
5	3	Смена выключателей, розеток БП-00014450 Выключатель 1-кл. о/у	ТЕРэ4.01-15-011-01	10 шт.	0,1	2 128,30	212,83	
				шт	1	44,20	44,20	
6	4	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00018534 Труба гофрированная ПВХ с зондом d=20 мм, IP55, серая (букта-50м.п.) БП-00018917 Кабель АВВГнг(А)-LS 3*2.5 ОК 0,66кВ (м) АЛЛЮР БП-00018922 Лента монтажная перфорированная волна LV.12x0,55 упак (25 м) 00-00012363 Дюбель-гвоздь 6*60 пот 100шт	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	2	2 127,13	4 254,26	
				м	20	17,01	340,20	
				м	20	35,83	716,60	
				м	14	22,27	311,78	
				шт	100	1,78	178,00	
Прямые затраты по разделу:							6 134,46	

Накладные расходы по разделу:	2 808,96
Сметная прибыль по разделу:	2 028,70
НДС 20% по разделу:	2 194,42
Итого по разделу, включая НДС:	13 166,53

Прямые затраты по всем разделам:	43 251,98
Накладные расходы по всем разделам:	24 536,72
Сметная прибыль по всем разделам:	14 125,14
НДС 20% по всем разделам:	16 382,76
Итого по разделам, включая НДС:	98 296,59

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.